
Zarządzenie nr 218/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 7 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Uniwersytetu Trzeciego Wieku 

przy Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 742 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W „Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Trzeciego Wieku przy Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu” stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia nr 40/XV R/2016 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie utworzenia Uniwersytetu Trzeciego Wieku 

przy Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu ze zm., §6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6 

1. W UTW działa Rada Naukowo-Programowa w liczbie 14 członków, powołana przez Rektora na okres 

kadencji Władz Uniwersytetu. 

2. Rada Naukowo-Programowa UTW jest organem doradczym i opiniodawczym Rektora. 

3. Do zadań i kompetencji Rady Naukowo-Programowej UTW należy w szczególności: 

1) uchwalanie merytorycznego planu działalności UTW; 

2) opiniowanie wniosków dotyczących struktury organizacyjnej UTW; 

3) ustalanie  wysokości opłat za zajęcia edukacyjne; 

4) opiniowanie rocznych sprawozdań UTW przedkładanych Rektorowi i Senatowi. 

4. W skład Rady Naukowo-Programowej UTW wchodzą: 

1) Prorektor ds. Społecznej Odpowiedzialności Uczelni; 

2) 3 przedstawicieli Wydziału Lekarskiego wskazanych przez dziekana; 

3) 1 przedstawiciel Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego wskazany przez dziekana; 

4) 2 przedstawicieli Wydziału Farmaceutycznego wskazanych przez dziekana; 

5) 1 przedstawiciel Wydziału Nauk o Zdrowiu wskazany przez dziekana; 

6) 1 przedstawiciel Wydziału Pielęgniarstwa i Położnictwa wskazany przez dziekana; 

7) 1 przedstawiciel Wydziału Fizjoterapii wskazany przez dziekana; 

8) Dyrektor generalny UMW lub delegowana osoba; 



9) Przewodniczący Samorządu Słuchaczy UTW; 

10) 2 przedstawicieli Samorządu Słuchaczy UTW wskazanych przez ten Samorząd. 

5. W posiedzeniach Rady Naukowo-Programowej UTW, z głosem doradczym, uczestniczy Kwestor 

UMW lub delegowana osoba. 

6. W pracach Rady Naukowo-Programowej UTW mogą uczestniczyć inne zaproszone osoby,  w tym 

przedstawiciele sponsorów. Osobom tym przysługuje głos doradczy. 

7. Uchwały Rady Naukowo-Programowej UTW zapadają bezwzględną większością głosów przy 

obecności co najmniej połowy ogólnej liczby jej członków. 

8. Rada Naukowo-Programowa UTW wybiera ze swego grona przewodniczącego i zastępcę 

przewodniczącego. 

9. Posiedzenia Rady Naukowo-Programowej UTW są protokołowane, uchwały rejestrowane  

i podpisywane przez Przewodniczącego Rady.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 
Rektor 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MH 


